

Hamburger-Weckerl mit Vollkorn (Art.-Nr. 223656)

Hamburger-Weckerl mit Vollkorn

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL (59%), Wasser, WEIZENKLEBER, Zuckersirup, Rapsöl, Hefe, WEIZENMEHL, Maisgrieß (2%), Speisesalz, Sauerteig(Wasser, WEIZENMEHL), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE